
                                                                                                           

 

 
 

 

 

 

                                                BASHKIA LUSHNJE  
Adresa:Lagjia Kongresi Lushnjes         Tel:+355 35 22139                      E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com 

  

Nr ________Prot                                       Lushnje me _____/_____/2020 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Data 21.12.2020 

 

Për: Bashkimin e Shoqerive Beqiri Shpk  Fier  me adrese  : Lagja 15 Tetori, Rruga Todi Shkurta 

pallati 10 katesh, kati 2 dhe Mateo shpk  Elbasan, Pishaj CEKIN Fshati "Cekin",Rruga 

Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane 

uzines 

Procedura e prokurimit: E hapur   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76682-10-26-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Rivitalizim i  rrugeve te fshatit Krutje 

 Fondi limit :  41 666 626.83  ( dyzete e nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte 

mije e gjashteqind e njezete e gjashte pike tetedhjete e tre ) leke pa tvsh. 

Fondi eshte vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetin dhe Buxheti i Bashkise te Ardhurat 

Data e zhvillimit te procedures : 27.11.2020  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1 . “Beqiri” Shpk  Fier & “ Mateo” shpk Elbasan                                                                                   

                                                                         J98624801V 

                                                                            L26310801C 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

  



Vlera :     26 607 780  (njezete e gjashte milion e gjashteqind e shtate mije e shtateqind e 

tetedhjete ) pa TVSH;.(me numra dhe fjalë) 

 

 

 

 

 

 

2 . “Boshnjaku B ” shpk  Fier  & “ Pese Vellezerit” shpk Fier  

                                                                                 K72627402H 

                                                                               L22925402C 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

Vlera  : 33 726 930   (tridhjete e tre milion e shtateqind e njezete e gjashte mije e nenteqind e 

tridhjete ) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

3..” Alba Konstrksion “ shpk  Tirane                          J61812013R 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

Vlera  : 40 131 460  (dyzete milion e njeqind e tridhjete e nje mije e katerqind e gjashtedhjete  ) 

leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

4.”  Leon Konstruksion   “ shpk Tirane                                K71820009I 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera 29 185 650  (njezete e nente milion e njeqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e 

pesedhjete ) leke pa TVSH; 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

5 . “Llazo   “ shpk Lushnje   Euro-Alb  “ shpk Bulqize         K24218401K 

                                                                                                         K66613407H 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Vlera :  36 979 914 (tridhjete e gjashte milion e neneteqind e shtatedhjete e nente mije e 

nenteqind e katermbedhjete  ) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

  

 

 

 



 

 

6. “Ergi   “ shpk  Elbasan dhe BE-IS shpk Kukes                          K02727229P 

                                                                                                          K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera  : 32 690 325  (tridhjete e dy milion e gjashteqind e nentedhjete mije e treqind e njezete e 

pese   ) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

7. “Zdravo  “ shpk  Lushnje  dhe Fled shpk Kucove                       J84003411K 

                                                                                                          K17621104C 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera  : 32 939 924.5 (tridhjete e dy milion e nenteqind e tridhjete 

e nente mije e nenteqind e njezete e kater pike pese)  leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

 

8.”Senka ” shpk  Lushnje                                                        J94808405Q                                 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it     

Vlera :  0  (ZERO) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1 . ”Senka ” shpk  Lushnje                                                        J94808405Q                                 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

 

2. “Zdravo  “ shpk  Lushnje  dhe Fled shpk Kucove                       J84003411K 

                                                                                                          K17621104C 

  

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

  

3 . “Llazo   “ shpk Lushnje   Euro-Alb  “ shpk Bulqize         K24218401K 



                                                                                                         K66613407H 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

   

 

4.” Alba Konstrksion “ shpk  Tirane                          J61812013R 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

 

 

PËRKATËSISHT PËR ARSYET E MËPOSHTME: 

 

 

SENKA: 

Shoqeria nuk paraqitur asnje dokument ne sistem 

ALBA KONSTRUKSION: 

Rimorkiatori mare me qera me kontraten date 16.11.2020 midis shoqerise Alba Konstruksion 

shpk dhe Gent ISMAILI eshte me siguracion dhe certificate kontrolli teknik te skaduar. 

Keto mangesi bien ne kundeshtim me Dokumentat Standarte te Tenderit –Shtojca 12- 1.Kriteret 

E Përgjithshme Të Pranimit/Kualifikimit- 2. Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit 

 

 

“Llazo   “ shpk Lushnje   Euro-Alb  “ shpk Bulqize: 

 

Akt marreveshja nuk ka preventivin e detajuar me zera te noterizuar 

- Autobitumatricja  AA 673 RE me qera me kontrate qeraje midis shoqerise Varaku E dhe 

Euro Alb  shpk   date 27.04.2020 rezulton e dhene me qera edhe shoqerise Zdravo shpk  me 

kontrate date 26.11.2020  midis shoqerise Varaku E dhe Zdravo shpk. BOE Zdravo shpk 

dhe Fled shpk kane paraqitur ne procedure ne njejtin mjet per plotesimin e kritereve me 

BOE Llazo shpk dhe Euroalb shpk. 

- - Asfaltshtruesja  me qera me kontrate  date 27.04.2020 midis shoqerise Varaku E dhe 

Euro Alb   shpk rezulton e dhene me qera edhe shoqerise Zdravo shpk  me kontrate date 

26.11.2020  midis shoqerise Varaku E dhe Zdravo. BOE Zdravo shpk dhe Fled shpk kane 

paraqitur ne procedure ne njejtin mjet per plotesimin e kritereve me BOE Llazo shpk dhe 

Euroalb shpk. 

- Keto mangesi bien ne kundeshtim me Dokumentat Standarte te Tenderit –Shtojca 12- 

1.Kriteret E Përgjithshme Të Pranimit/Kualifikimit- 2. Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit 

Zdravo  “ shpk  Lushnje  dhe Fled shpk Kucove :                      

 

- Akt marreveshja nuk ka preventivin e detajuar me zera te noterizuar 

- Autobitumatricja  AA 673 RE me qera me kontrate qeraje midis shoqerise Varaku E dhe 

Zdravo shpk   date 26.11.2020  rezulton e dhene me qera edhe shoqerise EURO ALB me 

pare me kontrate date 27.04.2020 midis shoqerise Varaku E dhe EURO ALB. BOE Zdravo 



shpk dhe Fled shpk kane paraqitur ne procedure ne njejtin mjet per plotesimin e kritereve 

me BOE Llazo shpk dhe Euroalb shpk. 

- Asfaltshtruesja  me qera me kontrate  date 26.11.2020 midis shoqerise Varaku E dhe 

Zdravo  shpk rezulton e dhene me qera edhe shoqerise EURO ALB me pare me kontrate 

date 27.04.2020 midis shoqerise Varaku E dhe EURO ALB. BOE Zdravo shpk dhe Fled 

shpk kane paraqitur ne procedure ne njejtin mjet per plotesimin e kritereve me BOE Llazo 

shpk dhe Euroalb shpk. 

- Keto mangesi bien ne kundeshtim me Dokumentat Standarte te Tenderit –Shtojca 12- 

1.Kriteret E Përgjithshme Të Pranimit/Kualifikimit- 2. Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit 

 

ALBA KONSTRUKSION: 

Rimorkiatori mare me qera me kontraten date 16.11.2020 midis shoqerise Alba 

Konstruksion shpk dhe Gent ISMAILI eshte me siguracion dhe certificate kontrolli teknik 

te skaduar. 

Keto mangesi bien ne kundeshtim me Dokumentat Standarte te Tenderit –Shtojca 12- 

1.Kriteret E Përgjithshme Të Pranimit/Kualifikimit- 2. Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE  “Beqiri” Shpk  Fier & “ Mateo” 

shpk Elbasan,  me adrese  : : Lagja 15 Tetori, Rruga Todi Shkurta pallati 10 katesh, kati 2 dhe 

Mateo shpk  Elbasan, Pishaj CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese 

private,zona kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines ,   se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej  :   26 607 780  (njezete e gjashte milion e gjashteqind e shtate mije 

e shtateqind e tetedhjete ) pa TVSH , është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Lushnje Lagja Kongresi i Lushnje – Tel 

0697772127,   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  (pese ) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej ________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   11.12.2019 

 

Ankesa: ka ose jo :  jo        

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 



FATOS  TUSHE 

 


